1

 2023年4月7日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目1番1号

      い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

      代表者名 執 行 役 員      福永 隆明
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
      い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

      代表者名 代表取締役社長執行役員 岩井 裕志
      問合せ先  常務執行役員オフィスリート本部長

 加茂  勇次
（電話番号 03-3502-4891）

執行役員の異動のお知らせ

 いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、本日、本投資法人の執行役員

である福永隆明より、2023年4月30日付で辞任する旨の届出を受領いたしました。

これに伴い、補欠執行役員である千葉恵介が2023年5月1日付で新に執行役員に就任することとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 辞任する執行役員（2023年4月30日付）

福永 孝明

2. 辞任理由

一身上の都合により

3. 新たに就任する執行役員（2023年5月1日付）

千葉 恵介

・千葉恵介は、2022年7月30日に開催された本投資法人の第13回投資主総会にて、補欠執行役員に

選任されております。

※ 新執行役員の略歴は別紙記載のとおりです。また、新執行役員である千葉恵介は、本投資法人の
投資口を保有していないとともに、本投資法人との間に特別の利害関係はありません。

なお、今般の異動に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令、規定に従
い、必要な届出等の手続きを行います。

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp

2

【別紙】新執行役員の略歴

役職名
氏名

（生年月日）
略歴、地位および重要な兼職

執行役員 千 葉 恵 介

（1979年9月10日）

2006年10月

2010年1月

2014年9月

2016年5月

2019年12月

弁護士登録（東京弁護士会）

渥美総合法律事務所（現渥美坂井法律事務所・外国

法共同事業）

三井物産株式会社法務部出向

弁護士法人ほくと総合法律事務所

同事務所 パートナー（現任）

株式会社省電舎ホールディングス（現株式会社SDS

ホールディングス） 取締役

株式会社省電舎 取締役